Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732 –

site www.al.ro.leg.br

   ADENDO MODIFICADOR Nº 002

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2017/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 3559/2017-62

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº

1438/2016-SRH/P/ALE, torna público para o conhecimento dos interessados, que o Edital e seus anexos sofreram alterações que

adiante segue. Os demais termos permanecem inalterados, neste ato ratificados, inclusive quanto à data de abertura do certame

prevista para o dia 10 de maio de 2017, Hora: 09h00min.

Onde se lê:
10.1.3 - Qualificação Técnica:  10.1.3.1 - Registro da empresa e do (s) seu (s) responsável (eis) no Conselho Regional de
Engenharia, Arquitetura e Agronomia – CREA,  sendo:

a) ENGENHEIRO MECÂNICO para os LOTES: I, IV, VII e X; e

b) ENGENHEIRO ELETRICISTA ou TÉCNICO EM ELÉTROTÉCNICA para os LOTES: V e VI;

Leia-se:

LOTE DESCRIÇÃO QUALIFICAÇÃO TÉCNICA DO RESPONSÁVEL

I SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: TENDAS

Engenheiro Civil ou
Engenheiro de Fortificação e Construção ou

Engenheiro Mecânico

IV SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: PALCO

Engenheiro Civil ou
Engenheiro de Fortificação e Construção ou

Engenheiro Mecânico

V SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO
Engenheiro Eletricista ou

Técnico em Eletrotécnica

VI SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO
Engenheiro Eletricista ou

Técnico em Eletrotécnica

VII
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA: TRELIÇA DE

LUMINIO P3

Engenheiro Civil ou
Engenheiro de Fortificação e Construção ou

Engenheiro Mecânico

X
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM

DE ESTAND COM DECORAÇÃO, CADEIRAS, MOBILIARIO.

Engenheiro Civil ou
Engenheiro de Fortificação e Construção ou

Engenheiro Mecânico

Porto Velho/RO, 08 de maio de 2017.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

Mat. 200163144